
pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí

klinická logopedie
Mgr. Jana Prokšová,        

Ústí n. L.
Ústecký kraj 4 0 1

zdravotnická dopravní 

služba

Psychiatrická nemocnice 

Horní Beřkovice
Ústecký kraj 3 0 1

sestra pro péči v psychiatrii 

ve vl. sociálním prostředí 

pacienta

Psychiatrická nemocnice 

Horní Beřkovice
Ústecký kraj 3 0 1 3 0 1 3 0 1 2 1 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

psychiatrie, 

gerontopsychiatrie, 

sexuologie, návykové 

nemoci

Psychiatrická nemocnice 

Horní Beřkovice
Ústecký kraj 4 0 1

všeobecné praktické 

lékařství

Psychiatrická nemocnice 

Horní Beřkovice
Ústecký kraj 3 0 1

neurologie
Psychiatrická nemocnice 

Horní Beřkovice
Ústecký kraj 4 0 1

zubní lékařství
Psychiatrická nemocnice 

Horní Beřkovice
Ústecký kraj 4 0 1

zubní lékařství
Ordinace Dobromysl, 

s.r.o., Litoměřice
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství Dental PRO s.r.o., Louny Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
MDDr. Markéta Sekáčová, 

Ústí n. L.
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
Julie Romančukevyč,     

Ústí n. L.
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství PeMi Molarius s.r.o. Chomutov 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

dětská kardiologie
Krajská zdravotní, a.s., 

Děčín
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

818, Hematologie a 

tranfúzní lékařství

Lužická nemocnice a 

poliklinika, a.s., Děčín
Ústecký kraj 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

gastroenterologie
Gastro Centrum TCE 

s.r.o., Teplice
Ústecký kraj 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie

Podkrušnohorské 

domovy sociálních služeb 

Dubí - Teplice, 

příspěvková organizace

Teplice 3 0 1 2 1 1 3 0 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1

nezažádáno

* V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

10. 6. 2019  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR

V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při uzavírání smluv

o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na uzavření smlouvy se zdravotními pojišťovnami.

nezažádáno nezažádánonezažádáno nezažádáno

Výsledky výběrového řízení ze dne 5. 6. 2019, v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, před uzavřením

smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                       

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
OBOR ZDRAVOTNÍ PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČR

ÚZEMÍ 

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda


